Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 035/10

15 de março de 2010

MÁRCIO AP. MARTINS – Márcio Veterinário

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AO
ATENDIMENTO AO OFÍCIO Nº 0011/10-AL,
REFERENTE A CONSTRUÇÃO DE CANALETA
DE CONCRETO NA CONFLUÊNCIA DA RUA
NELSON SEMEGHINE COM A RUA ANDIRÁ,
NO JARDIM ELDORADO

Considerando que no dia 13 de janeiro
do corrente ano encaminhamos ao Secretário Municipal de
Planejamento, Obras e Serviços, o Ofício nº 0011/10-AL, solicitando a
construção de uma canaleta de concreto na confluência da Rua Nelson
Semeghine com a Rua Andirá, no Jardim Eldorado e até a presente
data tal obra não foi executada;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e
atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio
Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, após consulta a Secretaria Municipal de
Planejamento, Obras e Serviços, as seguintes informações:

a)- Por que até a presente data não foi
executado o serviço de construção
de canaleta de concreto na
confluência da Rua Nelson
Semeghine com a Rua Andirá, no
Jardim Eldorado?

b)- Qual é a previsão para a execução
do serviço?

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2010.

MÁRCIO AP. MARTINS – Márcio Veterinário

                       Vereador – DEM
SK/sk